



## খান ব্রাদার্স পিপি ওভেন ব্যাগ ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

২৪/১, চামেলিবাগ (৫ম ও ৮ম তলা), শান্তিনগর, ঢাকা - ১২১৭, বাংলাদেশ

ফোনঃ (৮৮) ০২-৮৩৩২০৮৯, ফ্যাক্সঃ (৮৮) ০২-৮৩৩২৫৭৬

ই-মেইলঃ info@kbgbd.com, ওয়েবঃ [www.kbgbd.com](http://www.kbgbd.com)

এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

বিতরণের সময় সকালঃ ০৯:০০টা থেকে বিকালঃ ০৪:০০টা পর্যন্ত

খান ব্রাদার্স পিপি ওভেন ব্যাগ ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর সম্মানিত আইপিও আবেদনকারীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট নিম্নবর্ণিত সময়সূচি অনুযায়ী বিতরণ করা হবে। সম্মানিত বিনিয়োগকারীগণ মূল ব্যাংক রশিদের বিনিময়ে এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে পারবেন।

তারিখঃ	পল্টন কমিউনিটি সেন্টার (৪২, নয়াপল্টন, ঢাকা-১০০০)	ঢাকা জেলা ক্রীড়া সংস্থা (ঝিলপাড়, মতিঝিল, ঢাকা -১০০০)
২৮/০৯/২০১৪ রবিবার	ব্যাংক এশিয়া লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)	ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি) (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)
২৯/০৯/২০১৪ সোমবার	ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ আসাদ গেইট, বাবু-বাজার, বনানী, বংশাল রোড, ধানমন্ডি, দিলকুশা, এলিফ্যান্ট রোড, ফরেন এক্সচেঞ্জ, গুলশান, ইমামগঞ্জ, ইসলামপুর, যাত্রাবাড়ী, কাওরান বাজার, লেক সার্কাস, মালিবাগ, মিরপুর, মহাখালী, মোহাম্মদপুর, মতিঝিল, নিউ ইস্কাটন, নর্থব্রুক হল, প্রগতি স্মরণী, রাইফেলস্ স্কয়ার, রোকেয়া স্মরণী, উত্তরা শাখা ও জেড. এইচ. সিকদার এমসি. শাখা সমূহ	মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)
৩০/০৯/২০১৪ মঙ্গলবার	ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ (ঢাকার বাহিরের সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ) এবং ইস্টার্ন ব্যাংক লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)	এনসিসি ব্যাংক লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)
০১/১০/২০১৪ বুধবার	সাউথইস্ট ব্যাংক লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)	ওয়ান ব্যাংক লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)
০২/১০/২০১৪ বৃহস্পতিবার	স্ট্যান্ডার্ড ব্যাংক লিঃ (সকল অনুমোদিত শাখা সমূহ)	অনিবাসী বাংলাদেশী (এনআরবি) এবং সকল (মিউচুয়াল ফান্ড এবং আই/এ হিসাব সমূহ)

যে সকল বিনিয়োগকারীগণ নির্ধারিত তারিখ এর মধ্যে এ্যালটমেন্ট লেটার/রিফান্ড ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে ব্যর্থ হবেন তাদের এ্যালটমেন্ট লেটার/রিফান্ড ওয়ারেন্টসমূহ তাদের নিজ নিজ ঠিকানায় কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে পাঠানো হবে।

বিঃদ্রঃ (অনিবাসী বাংলাদেশী, আই/এ এবং মিউচুয়াল ফান্ড ব্যতীত), এবি ব্যাংক লিঃ, আল-আরাফাহ ইসলামী ব্যাংক লিঃ, ব্যাংক আল-ফালাহ লিঃ, ব্যাংক এশিয়া লিঃ, ব্র্যাক ব্যাংক লিঃ, কমার্শিয়াল ব্যাংক অব সিলন পিএলসি, ঢাকা ব্যাংক লিঃ, ডাচ-বাংলা ব্যাংক লিঃ, ইস্টার্ন ব্যাংক লিঃ, এক্সিম ব্যাংক লিঃ, ফার্স্ট সিকিউরিটি ইসলামী ব্যাংক লিঃ, হাবিব ব্যাংক লিঃ, এইচএসবিসি ব্যাংক, আইএফআইসি ব্যাংক লিঃ, ইসলামী ব্যাংক (বিডি) লিঃ, যমুনা ব্যাংক লিঃ, মার্কেটাইল ব্যাংক লিঃ, মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ, মিডল্যান্ড ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক অব পাকিস্তান, এনসিসি ব্যাংক লিঃ, ওয়ান ব্যাংক লিঃ, প্রিমিয়ার ব্যাংক লিঃ, প্রাইম ব্যাংক লিঃ, শাহজালাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ, সোস্যাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ, সাউথইস্ট ব্যাংক লিঃ, স্ট্যান্ডার্ড চার্টার্ড ব্যাংক, স্টেট ব্যাংক অব ইন্ডিয়া, দি সিটি ব্যাংক লিঃ, ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ এবং উরি ব্যাংক এর একাউন্ট হোল্ডারদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, উল্লিখিত ব্যাংকের হিসাবধারীদের জন্য কোন রিফান্ড ওয়ারেন্ট ইস্যু করা হবে না এবং তাদের টাকা স্ব স্ব একাউন্টে তাদের ব্যাংক কর্তৃক সরাসরি জমা হবে। তবে কেহ যদি টাকা না পায় বা তাদের হিসাবে টাকা জমা না হয় তাহলে তাদেরকে আগামী ২১ হতে ২৯ অক্টোবর ২০১৪ইং তারিখ পর্যন্ত নিম্নবর্ণিত ঠিকানায় যোগাযোগ করার জন্য বিনীত অনুরোধ করা যাচ্ছে।

সকল প্রকার রিফান্ড সংক্রান্ত সমস্যা সমূহের জন্য যোগাযোগের ঠিকানা:

(তারিখঃ ২১ হতে ২৯ অক্টোবর ২০১৪ইং; সময়ঃ সকাল ০৯:৩০টা থেকে বিকাল ০৪:০০টা পর্যন্ত, শুক্রবার ও সরকারী ছুটির দিন ব্যতীত)

কেন্দ্রীয় কচি কাঁচার মেলা, ৩৭/এ, সেগুনবাগিচা (৪র্থ তলা) ঢাকা - ১০০০



# KHAN BROTHERS PP WOVEN BAG INDUSTRIES LIMITED

24/1, Chamelibagh (5th & 8th Floor), Shantinagar, Dhaka-1217, Bangladesh

Phone: +880-2-8332069, Fax: +880-2-8332576

E-mail: info@kbgbd.com, Web: www.kbgbd.com

## Allotment Letter(s) & Refund Warrant(s) Distribution Notification

This is for kind information of the Honorable Investors of KHAN BROTHERS PP WOVEN BAG INDUSTRIES LIMITED that the Allotment Letters & Refund Warrants will be distributed as per following schedule. The valued Investors may collect the same by submitting original Bank Acknowledgement slip **from 09:00 AM to 04:00 PM.**

DATE	PALTAN COMMUNITY CENTER 42, NAYAPALTON, DHAKA – 1000	DHAKA ZILA KRIRA SANGSTHA JHEELPAR, MOTIJHEEL, DHAKA - 1000
28/09/2014 SUNDAY	<u>BANK ASIA LIMITED</u> (All Nominated Branches)	<u>INVESTMENT CORPORATION OF BANGLADESH (ICB)</u> (All Nominated Branches)
29/09/2014 MONDAY	<u>NATIONAL BANK LTD.</u> Asadgate, Babubazar, Banani, Bangshal Road, Dhanmondi, Dilkusha, Elephant Road, Foreign Exchange, Gulshan, Imamganj, Islampur, Jatrabari, Kawran Bazar, Lake Circus, Malibagh, Mirpur, Mohakhali, Mohammadpur, Motijheel, New Eskaton, North Brook Hall, Pragati Sarani, Rifles Square, Rokeya Sarani, Uttara & ZH Sikdar M.C. Branches	<u>MUTUAL TRUST BANK LIMITED</u> (All Nominated Branches)
30/09/2014 TUESDAY	<u>NATIONAL BANK LTD.</u> (Nominated Branches Outside Of Dhaka) & <u>EASTERN BANK LIMITED</u> (All Nominated Branches)	<u>NCC BANK LIMITED</u> (All Nominated Branches)
01/10/2014 WEDNESDAY	<u>SOUTHEAST BANK LIMITED</u> (All Nominated Branches)	<u>ONE BANK LIMITED</u> (All Nominated Branches)
02/10/2014 THURSDAY	<u>STANDARD BANK LTD.</u> (All Nominated Branches)	<u>NON-RESIDENT BANGLADESHI (NRB)</u> & <u>All (Mutual Fund &amp; IA )</u>

If any person fails to collect the Allotment Letter(s) or Refund Warrant(s) as per above schedule, their Allotment/Refund Warrant(s) will be sent through courier to the respective mailing address at the applicant's own risk and responsibility.

**Note:** No Refund Warrant(s) will be issued in favor of the applicants who are maintaining Refund Bank account with (Except NRB, I/A & MF) AB BANK LIMITED, AL-ARAFAH ISLAMI BANK LIMITED, BANK AL-FALAH LIMITED, BANK ASIA LIMITED, BRAC BANK LIMITED, COMMERCIAL BANK OF CEYLON PLC, DHAKA BANK LIMITED, DUTCH BANGLA BANK LIMITED, EASTERN BANK LIMITED, EXIM BANK LIMITED, FIRST SECURITY ISLAMI BANK LIMITED, HABIB BANK LIMITED, HSBC BANK, IFIC BANK LIMITED, ISLAMI BANK (BD) LIMITED, JAMUNA BANK LIMITED, MERCANTILE BANK LIMITED, MUTUAL TRUST BANK LIMITED, MIDLAND BANK LIMITED, NATIONAL BANK LIMITED, NATIONAL BANK OF PAKISTAN, NCC BANK LIMITED, ONE BANK LIMITED, PRIME BANK LIMITED, SHAHJALAL ISLAMI BANK LIMITED, SOCIAL ISLAMI BANK LIMITED, SOUTHEAST BANK LIMITED, STANDARD CHARTERED BANK, STATE BANK OF INDIA, THE CITY BANK LIMITED, THE PREMIER BANK LIMITED, TRUST BANK LIMITED, WOORI BANK;

The investors who are maintaining their accounts with above mentioned banks their refund money will be given through online system to their respective accounts. If any person fails to get refund in his/her account, please contact to the following address from 21<sup>ST</sup> to 29<sup>TH</sup> October 2014.

### Contact Address for All sort of Refund Problem:

From October 21<sup>ST</sup> to 29<sup>TH</sup> 2014; Time: 09:30 AM to 04:00PM.

(Except Fridays & Government Holidays)

Kendrio Kochi Kachar Mela, 37/A, Segun Bagicha, Dhaka-1000